SPITALI RAJONAL BERAT
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Nr. prot. [Data 28/01/2019 |

Shtojca 14

[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e marréveshjes kuadér]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pér: /.” Alfarmarkos”shpk , Tirane, /

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Mallra
Numri i referencés s€ procedurés/lotit 2: REF-02807-12-31-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: /“Blerje barna dhe material mjekimi ”, ndaré né lote gjithsej 10
lote - Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik - ku t&€ gjitha kushtet jané té pércaktuara
- me afat 1 vjegar (12 muaj) ”. (Njé operator t€ vetém ekonomik fitues pér sejcilin lot) /

LOTI -2 - Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale - Progesterone
Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes s¢€ fituesit: ¢mimi mé i ulét oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése
té ofruara:

1.”Alfarmarkos”shpk K52115005W
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 135000(Njeqindetridhjeteepesemije) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalé)
2
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera

(me numra dhe fjalé)



Et.

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t€ méposhém:

1.

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
2.

Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

% sk ok
Duke iu referuar procedurés s¢ lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:
1.”Alfarmarkos”shpk K52115005W
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 135000(Njeqindetridhjeteepesemije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalé

2
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera
(me numra dhe fjalé)
Etj.

Rrjedhimisht, jeni i1 lutur t€ paraqiteni prané€ [Drejtoria e Spitalit rajonal Berat, Lagja
Kushtrim], brenda 5(pese) dit€ve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi pér t€ lidhur draft
marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 28.01.2019
Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur Ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
EDUART BEJKO



